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Latina 14 Luglio

Internazionali Supermoto Latina S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 69 VANDI K. - Honda :T&mgg?;l 5 58361 16:13:18.125 10 59103 16:18:12.900
1 58.862 16:09:21.804 6 58.300 16:14:16.425 11 59.081 16:19:11.981
2 57965 16:10:19.769 7 58.070 16:15:14.495 12 59577 16:20:11.558
3 57.708 16:11:17.477 8 58.347 16:16:12.842 13 1:00.094 16:21:11.652
4 58,000 16:12:15.477 9 58271 16:17:11.113 14 59497 16:22:11.149
5 57.946 16:13:13.423 10 59.877 16:18:10.990 15 59724 16:23:10.873
6 57.852 16:14:11.275 1 58.608 16:19:09.598 b, 6. # 96 SANCHIONI A. - TM e
7 57.912 16:15:09.187 12 58.839 16:20:08.437 1 59.635 16:09:22.557
8 58.007 16:16:07.194 13 58.730 16:21:07.167 2 58.075 16:10:20.632
9 58.104 16:17:05.298 14 58.747 16:22:05.914 3 58.135 16:11:18.767
10 58.768 16:18:04.066 15 59.639 16:23:05.553 4 58.128 16:12:16.895
1 58.626 16:19:02.692  pg, 4 - # 39 LIBERATI G. - Honda A 5 57.971 16:13:14.866
12 58.375 16:20:01.067 1 1:00.651 16:09:24.260 6 57.939 16:14:12.805
13 58.575 16:20:59.642 2 58.642 16:10:22.902 7 58.053 16:15:10.858
14 58.632 16:21:58.274 3 58.119 16:11:21.021 8 58.077 16:16:08.935
15 59.853 16:22:58.127 4 58.647 16:12:19.668 9 58.167 16:17:07.102
Po.2 - #5 ARDUINI I. - Honda fi(f)f-lf’;g\; 5 59240 16:13:18.908 10 58.245 16:18:05.347
1 59934 16:09:23.020 6 58.503 16:14:17.411 11 59.778 16:19:05.125
2 58.027 16:10:21.047 7 58.452 16:15:15.863 12 58.526 16:20:03.651
3 <7882 16:11:18.929 8 58.755 16:16:14.618 13 58.548 16:21:02.199
a 57.825 16:12:16.754 9 59095 16:17:13.713 14 59265 16:22:01.464
5 57.914 16:13:14.668 10 59.083 16:18:12.796 15 1:13.949 16:23:15.413
6 57.864 16:14:12.532 1 59.031 16:19:11.827
7 58.167 16:15:10.699 12 59.638 16:20:11.465
8 58.060 16:16:08.759 13 59.596 16:21:11.061
9 58.040 16:17:06.799 14 59.918 16:22:10.979
10 58.348 16:18:05.147 15 59.686 16:23:10.665
1 1:00.740 16:19:05.887  po, 5- 2 SALMASO P. - TM AR
12 57.900 16:20:03.787 1 1:01.034 16:09:24.512
13 58.548 16:21:02.335 2 58.773 16:10:23.285
14 58.956 16:22:01.291 3 58.402 16:11:21.687
15 58.435 16:22:59.726 4 58.705 16:12:20.392
Po. 3 - # 40 BOTTALICO M. - TM Jor e 5 58.701 16:13:19.093
1 1:01.065 16:09:24.353 6 58.545 16:14:17.638
2 58.684 16:10:23.037 7 58.491 16:15:16.129
3 58.104 16:11:21.141 8 58.588 16:16:14.717
4 58.623 16:12:19.764 9 59.080 16:17:13.797

Fastest lap: 57.708

Official Partner:
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Internazionali Supermoto Latina S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha fi{f;;zg 5 1.01.459 16:13:25.274 10 59802 16:18:24.149
1 1:02.005 16:09:25.937 6 59.138 16:14:24.412 11 59.746 16:19:23.895
2 59,491 16:10:25.428 7 59284 16:15:23.696 12 59587 16:20:23.482
3 59.136 16:11:24.564 8 59.958 16:16:23.654 13 59.477 16:21:22.959
4 59371 16:12:23.935 9 59.438 16:17:23.092 14 59.967 16:22:22.926
5 1.00.237 16:13:24.172 10 59.490 16:18:22.582 15 1:01.200 16:23:24.126
6 58.912 16:14:23.084 = 59.581 16:19:22.163  py 12414 PALMA A. - Honda e
7 59.073 16:15:22.157 12 59.365 16:20:21.528 1 1:02.748 16:09:26.951
8 59.177 16:16:21.334 13 59.485 16:21:21.013 2 50.517 16:10:26.468
9 59.379 16:17:20.713 14 1:00.521 16:22:21.534 3 59.503 16:11:25.971
10 59.487 16:18:20.200 15 59.546 16:23:21.080 4 59.830 16:12:25.801
1 59.634 16:19:19.834  pg, 10- # 18 ROSSI P. - TM e 5 1:00.037 16:13:25.838
12 59.197 16:20:19.031 1 1.01.926 16:09:26.305 6 59.847 16:14:25.685
13 59.382 16:21:18.413 2 59.554 16:10:25.859 7 59.471 16:15:25.156
14 59.271 16:22:17.684 3 59.902 16:11:25.761 8 59.825 16:16:24.981
15 59.589 16:23:17.273 4 59.488 16:12:25.249 9 59.838 16:17:24.819
Po. 8 - # 231 SCIARRETTA A. - TM f';flf’gg 5 59.529 16:13:24.778 10 50 682 16:18:24.501
1 1:04.089 16:09:28.672 6 59.072 16:14:23.850 11 59.956 16:19:24.457
2 59.244 16:10:27.916 7 59.790 16:15:23.640 12 59.974 16:20:24.431
3 59.242 16:11:27.158 8 1:00.261 16:16:23.901 13 1:00.001 16:21:24.432
4 59,060 16:12:26.218 9 59.820 16:17:23.721 14 1.00.110 16:22:24.542
5 59.370 16:13:25.588 10 59.316 16:18:23.037 15 1:00.839 16:23:25.381
6 59.681 16:14:25.269 1 59.569 16:19:22.606
7 58.777 16:15:24.046 12 59.416 16:20:22.022
8 59.919 16:16:23.965 13 59.288 16:21:21.310
9 59.251 16:17:23.216 14 1:00.331 16:22:21.641
10 59.576 16:18:22.792 15 1:01.848 16:23:23.489
11 59.499 16:19:22.291  po, 11 - # 63 PAOLONI D. - TM A
12 59.320 16:20:21.611 1 1:02.459 16:09:26.652
13 59.525 16:21:21.136 2 59.478 16:10:26.130
14 59.377 16:22:20.513 3 59.740 16:11:25.870
15 59.237 16:23:19.750 4 59.721 16:12:25.591
Po. 9 - # 12 PAPALINI L. - Honda s 5 59.876 16:13:25.467
1 1.01.900 16:09:25.647 6 59.644 16:14:25.111
2 59.569 16:10:25.216 7 59.642 16:15:24.753
3 59.200 16:11:24.416 8 59.797 16:16:24.550
4 59.399 16:12:23.815 9 59.797 16:17:24.347
Fastest lap: 57.708
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Latina S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 43 COSTA A. - Husqvarna ot remo 5 1:00.823 16:13:34.259 10 1:02.346 16:18:49.524
1 1.03.157 16:09:27.464 6 1:00.693 16:14:34.952 11 1:01.988 16:19:51.512
2 59.656 16:10:27.120 7 1:00.625 16:15:35.577 12 1:02.036 16:20:53.548
3 1:00.034 16:11:27.154 8 1:00.897 16:16:36.474 13 1:02.843 16:21:56.391
4 59.959 16:12:27.113 9 1:01.056 16:17:37.530 14 1.04.828 16:23:01.219
5 59.897 16:13:27.010 10 1:00.812 16:18:38.342 b, 18-#85IEZZIA.-T™M i
6 59.983 16:14:26.993 1 1:00.795 16:19:39.137 1 1:10.386 16:09:35.271
7 59.879 16:15:26.872 12 1:00.673 16:20:39.810 2 1:03.360 16:10:38.631
8 1:00.049 16:16:26.921 13 1:00.992 16:21:40.802 3 1:02.404 16:11:41.035
9 1:00.153 16:17:27.074 14 1:00.834 16:22:41.636 4 1:03.538 16:12:44.573
10 1:00.299 16:18:27.373 15 1:00.868 16:23:42.504 5 1:01.803 16:13:46.376
1 1:00.531 16:19:27.904  po. 16 - # 299 VENTURI M. - TM f f;’;;“g 6 1:02.488 16:14:48.864
12 1:00.434 16:20:28.338 1 1:04.093 16:09:31.202 7 1:01.842 16:15:50.706
13 1:00.435 16:21:28.773 2 1:00.124 16:10:31.326 8 1:01.431 16:16:52.137
14 1:00.874 16:22:29.647 3 1:01.082 16:11:32.408 9 1:01.495 16:17:53.632
15 1:03.078 16:23:32.725 4 1:01.136 16:12:33.544 10 1:01.220 16:18:54.852
Po. 14 - # 25 GALLONI G. - TM ETZP(';;; 5 1:00.987 16:13:34.531 11 1:01.510 16:19:56.362
1 1:03.966 16:09:28.623 6 1:00.596 16:14:35.127 12 1:01.099 16:20:57.461
2 1:01.681 16:10:30.304 7 1:00.715 16:15:35.842 13 1:06.547 16:22:04.008
3 1:00.472 16:11:30.776 8 1:00.886 16:16:36.728 14 1:04.254 16:23:08.262
4 1:00.478 16:12:31.254 9 1:00.980 16:17:37.708 by 19 - # 901 TUROLLA N. - SWM e
5 1:00.396 16:13:31.650 10 1:00.805 16:18:38.513 1 1:09.051 16:09:34.087
6 1:00.515 16:14:32.165 1 1:00.773 16:19:39.286 2 1:03.510 16:10:37.597
7 1:00.680 16:15:32.845 12 1:00.660 16:20:39.946 3 1:02.918 16:11:40.515
8 1:00.823 16:16:33.668 13 1:01.126 16:21:41.072 4 1:02.866 16:12:43.381
9 1.00.741 16:17:34.409 14 1:00.787 16:22:41.859 5 1:02.818 16:13:46.199
10 1:00.353 16:18:34.762 15 1:01.594 16:23:43.453 6 1:02.494 16:14:48.693
1 1:00.831 16:19:35.593  pg, 17 - # 31 COCCIA R. - KTM e 7 1:02.694 16:15:51.387
12 1:00.878 16:20:36.471 1 1:06.014 16:09:31.021 8 1:02.574 16:16:53.961
13 1:01.341 16:21:37.812 2 1:02.103 16:10:33.124 9 1:02.299 16:17:56.260
14 1:00.706 16:22:38.518 3 1:01.939 16:11:35.063 10 1:02.609 16:18:58.869
15 1:01.646 16:23:40.164 4 1:02.001 16:12:37.064 1n 1:06.037 16:20:04.906
Po. 15 - # 116 ORSINI L. - Honda ET4P;';‘7(’ 5 1:01.969 16:13:39.033 12 1:04.722 16:21:09.628
1 1:04.908 16:09:29.536 6 1:01.817 16:14:40.850 13 1:03.403 16:22:13.031
2 1:01.682 16:10:31.218 7 1:01.809 16:15:42.659 14 1:03.295 16:23:16.326
3 1:01.016 16:11:32.234 8 1:01.998 16:16:44.657
4 1:01.202 16:12:33.436 9 1:02.521 16:17:47.178
Fastest lap: 57.708
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Latina S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 7 . 16:15:56.544 Diff. Primo
Po. 20 - # 105 SPARVOLI F. - KTM +1Lap 1:04.407 Po.25- #33 LOTITO S. - Honda +13 Laps
1 1.08.624 16:09:34.259 8 1:03.756 16:17:00.300 1 1.04.901 16:09:29.800
2 1:03.543 16:10:37.802 9 1:04.627 16:18:04.927 2 1:00.856 16:10:30.656
3 1:03.100 16:11:40.902 10 1:03.537 11908464 b, 26 - # 52 MALONE M. - Honda 14 Lame
4 1:03.998 16:12:44.900 1 1:04.394 16:20:12.858 1 58.754 16:09:21.493
5 1:03.163 16:13:48.063 12 1:03.779 16:21:16.637
6 1.03.748 16:14:51.811 13 1:14.556 16:22:31.193
7 1:03.503 16:15:55.314 14 1:05.403 16:23:36.596
8 1:03.101 16:16:58.415  po, 23 - # 303 COSSU D. - Honda i
9 1:02.957 16:18:01.372 1 1:09.714 16:09:35.166
10 1:05.254 16:19:06.626 2 1:04.961 16:10:40.127
11 1:03.454 16:20:10.080 3 1:04.013 16:11:44.140
12 1:03.994 16:21:14.074 4 1:04.625 16:12:48.765
13 1:03.032 16:22:17.106 5 1:04.457 16:13:53.222
14 1:03.465 16:23:20.571 6 1:04.067 16:14:57.289
Po. 21 - # 230 CLERICI D. - Honda e / 1:04.985 16:16:02.274
1 1:07.902 16:09:33.192 8 1:07.663 16:17:09.937
2 1:03.334 16:10:36.526 9 1:09.466 16:18:19.403
3 1:03.858 16:11:40.384 10 1:10.494 16:19:29.897
4 1:04.031 16:12:44.415 1 1:05.793 16:20:35.690
5 1:03.523 16:13:47.938 12 1:07.900 16:21:43.590
6 1.03.872 16:14:51.810 13 1:05.762 16:22:49.352
7 1:04.296 16:15:56.106 14 1:05.337 16:23:54.689
8 1:03.836 16:16:59.942  po, 24 - # 101 TRAVERSA M. - Honda o L
9 1:05.082 16:18:05.024 1 1:00.167 16:09:23.382
10 1:04.625 16:19:09.649 2 2:38.753 16:12:02.135
1 1:04.644 16:20:14.293 3 1:00.663 16:13:02.798
12 1:03.626 16:21:17.919 4 50.037 16:14:01.835
13 1:04.829 16:22:22.748 5 59.521 16:15:01.356
14 1:04.950 16:23:27.698 6 59.253 16:16:00.609
Po. 22 - # 729 PAZZAGLIA C. - Suzuki e 7 59.693 16:17:00.302
1 1:09.594 16:09:34.671 8 1:01.133 16:18:01.435
2 1:03.598 16:10:38.269 S 59.645 16:19:01.080
3 1:03.412 16:11:41.681 10 59.132 16:20:00.212
4 1:03.834 16:12:45.515 1 1:00.050 16:21:00.262
5 1:03.158 16:13:48.673 12 1:03.482 16:22:03.744
6 1:03.464 16:14:52.137 13 1:03.939 16:23:07.683

Fastest lap: 57.708

Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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